



Krajowy Ośrodek  
Wsparcia Rolnictwa  
Oddział Terenowy w Poznaniu

Poznań, dnia 19.07.2019r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

KOWR OT Poznań, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ.U. z 2018, poz. 1986), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania nr **POZ.WOP.260.37.2019** na dostawę materiałów reklamowych opatrzonych logo KOWR.

### Pytanie:

1. Długopis ekologiczny - zatyczka. Czy zamawiający dopuszcza znakowanie w jednym kolorze?

### Odpowiedź:

Znakowanie odbywa się zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR. Księga stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. Zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR Zamawiający nie dopuszcza znakowania w jednym kolorze.

### Pytanie:

2. Zestaw upominkowy z długopisem i notesem Opisany przez Państwa zestaw upominkowy został wycofany z oferty producenta. Szczegółowy opis nie pozwala na dobranie zastępczego, spełniającego wymogi. Wnoszę o usunięcie lub zmianę pozycji.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wnosi zmian do treści SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, sporządzony w sposób jednoznaczny i wyczerpujący a jednocześnie w sposób maksymalnie zobiektywizowany, zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp, nie uwzględnia wyłącznie gotowych zestawów. Zamawiający dopuszcza również zestaw przygotowany przez Wykonawcę, na który składają się elementy wymienione w opisie przedmiotu zamówienia.

### Pytanie:

3. Drewniany ołówek z gumką. Czy zamawiający dopuszcza znakowanie w jednym kolorze również na białym ołówku?

### Odpowiedź:

Znakowanie odbywa się zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR. Księga stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. Zgodnie z Księgą Identyfikacji Wizualnej KOWR Zamawiający nie dopuszcza znakowania w jednym kolorze.

**Pytanie:**

4. Torba konferencyjna. W opisie przedmiotu podany jest podział kolorystyczny 50+50 szt., podczas gdy w kolumnie „ilość” podane jest 80 szt., podanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź:**

W pozycji nr 11 w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” załącznika nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) i załącznika nr 5 do SIWZ (formularz cenowy) nastąpiła omyłka. Prawidłowa ilość, zgodnie z kolumną „ilość”, tzn. czarny i biały - 40 sztuk, zielony i biały - 40 sztuk.

**Pytanie:**

5. Prostokątny brelok. W opisie przedmiotu podany jest przedział kolorystyczny 200+200 szt., podczas gdy w kolumnie „ilość” podane jest 250 szt., proszę o podanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź:**

W pozycji nr 13 w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” załącznika nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) i załącznika nr 5 do SIWZ (formularz cenowy) nastąpiła omyłka. Prawidłowa ilość, zgodnie z kolumną „ilość”, tzn. w kolorze zielonym - 125 sztuk, w czarnym - 125 sztuk.



Główny Specjalista  
*Barbara Staszak*  
Barbara Staszak

Tomasz Bergander  
*Tomasz Bergander*  
Kierownik  
Wydziału Organizacyjno-Prawnego